
CODICE CORSA 1 1 BIS 2 22 3 4 24 23 5 5/ E 5BIS 6 7 8

FER 6 FER 6 FER 5 SAB FER 5 FER 6 FER 6 FER 6 FER 5 FER 5 SAB FER 5 FER 5 FER 6

SCOL NSCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL NSCOL E3A SCOL

LODI - TERMINAL BUS 06:10 06:10 06:40 06:40 06:50 07:06 07:50 07:55 07:55 07:55 08:55 10:30 11:30

LODI - v.le Europa/via Marescalca 06:14 06:14 06:44 06:44 06:54 07:10 07:54 07:59 07:59 07:59 08:59 10:34 11:34

LODI - S.P. 115 (Università) 06:17 06:17 06:47 06:47 06:57 07:13 07:57 08:02 08:02 08:02 09:02 10:37 11:37

CA' DE' RACCHI - bivio 06:20 06:20 06:50 06:50 07:00 07:16 08:00 08:05 08:05 08:05 09:05 10:40 11:40

LODI VECCHIO - via Roma 06:23 06:23 06:53 06:53 07:03 07:19 08:03 08:08 08:08 09:08 10:43 11:43

LODI VECCHIO - via IV Novembre 06:25 06:25 06:55 06:55 07:05 08:05 08:10 08:10 09:10 10:45 11:45

LODI VECCHIO - via Libertà 06:27 06:27 06:57 06:57 07:07 08:07 08:12 08:12 09:12 10:47 11:47

LODI VECCHIO - via Curiel 06:29 06:29 06:59 06:59 07:09 08:14 08:14 09:14 10:49 11:49

SALERANO - via Veneto MUNICIPIO 06:34 06:34 07:04 07:14 08:19 08:19 08:19 09:19 10:54 11:54

SALERANO - v.le Italia/via Repubblica 06:35 06:35 07:05 07:15 08:20 08:20 08:20 09:20 10:55 11:55

CASTIRAGA V. - v.le Roma/via Falcone 07:10 07:09

CASCINA ORSOLINA - bivio 07:13

SALERANO - p.za Maggiore 06:37 06:37 07:14 07:15 08:22 08:22 08:22 09:22 10:57 11:57

LODI VECCHIO - via Roma 06:42 06:42 07:20 07:21 07:20 07:19 07:20 08:27 08:27 08:27 09:27 11:02 12:02

LODI VECCHIO - via IV Novembre 06:43 06:43 07:22 07:22 07:21 07:21 07:22 08:29 08:29 08:29 09:28 11:03 12:04

LODI VECCHIO - via Libertà 06:45 06:45 07:24 07:24 07:23 07:23 07:24 08:31 08:31 08:31 09:30 11:05 12:05

LODI VECCHIO - via Curiel 06:47 06:47 07:26 07:26 07:25 07:25 07:26 08:33 08:33 08:33 09:32 11:07 12:07

CA' DE' RACCHI - bivio 06:50 06:50 07:29 07:29 07:28 07:28 07:29 08:36 08:36 08:36 09:35 11:10 12:10

LODI - S.P. 115 (Università) 06:53 06:53 07:32 07:32 07:31 07:31 07:32 08:39 08:39 08:39 09:38 11:13 12:12

LODI - p.le Università e parco tecnologico 12:13

LODI - v.le Europa/via Marescalca 06:58 06:58 07:37 07:37 07:36 07:36 07:37 08:44 08:44 08:44 09:43 11:18 12:18

LODI - v.le Europa/via Kennedy 06:59 07:38 07:38 07:37 07:38

LODI - TERMINAL BUS 07:05 07:05 07:45 07:45 07:45 07:42 07:45 08:50 08:50 08:50 09:50 11:25 12:25

CODICE CORSA 9 10 11 12 13 14 15 15bis 16 17 18 19 20 20bis 21

FER 6 FER 6 FER 6 FER 6 FER 5 FER 6 FER 5 SAB FER 5 FER 5 FER 6 FER 5 FER 6 FER 6 FER 5

SCOL NSCOL SCOL SCOL SCOL E3ANSCOL SCOL SCOL SCOL SCOL E3A SCOL INV EST E3A

LODI - TERMINAL BUS 12:30 12:40 13:30 13:30 13:30 14:00 14:30 14:30 14:30 15:10 16:10 17:10 17:40 17:30 18:25

LODI - v.le Europa/via Kennedy 13:33 13:33 13:33 14:33 14:33 14:33

LODI - v.le Europa/via Marescalca 12:34 12:44 13:34 13:34 13:34 14:04 14:34 14:34 14:34 15:14 16:14 17:14 17:44 17:34 18:29

LODI - S.P. 115 (Università) 12:37 12:47 13:37 13:37 13:37 14:07 14:37 14:37 14:37 15:17 16:17 17:17 17:47 17:37 18:32

CA' DE' RACCHI - bivio 12:40 12:50 13:40 13:40 13:40 14:10 14:40 14:40 14:40 15:20 16:20 17:20 17:50 17:40 18:35

LODI VECCHIO - via Roma 12:43 12:53 13:43 13:43 14:13 14:43 14:43 15:23 16:23 17:23 17:53 17:43 18:38

LODI VECCHIO - via IV Novembre 12:45 12:55 13:45 13:45 14:15 14:45 14:45 15:25 16:25 17:25 17:55 17:45 18:40

LODI VECCHIO - via Libertà 12:47 12:57 13:47 13:47 14:17 14:47 14:47 15:27 16:27 17:27 17:57 17:47 18:42

LODI VECCHIO - via Curiel 12:49 12:59 13:49 13:49 14:19 14:49 14:49 15:29 16:29 17:29 17:59 17:49 18:44

SALERANO - via Veneto MUNICIPIO 12:54 13:04 13:54 13:50 14:24 14:50 14:54 14:54 15:34 16:34 17:30 18:00 17:50 18:49

SALERANO - v.le Italia/via Repubblica 12:55 13:05 13:55 13:51 14:25 14:51 14:55 14:55 15:35 16:35 17:35 18:05 17:55 18:50

CASTIRAGA V. - v.le Roma/via Falcone 13:58 14:58 15:02 17:42

CASCINA ORSOLINA - bivio 14:02 15:02 15:06 17:46

SALERANO - p.za Maggiore 12:57 13:07 13:57 14:03 14:27 15:03 15:07 14:57 15:37 16:37 17:47 18:07 17:55 18:52

LODI VECCHIO - via Roma 13:02 13:12 14:02 14:08 14:32 15:08 15:12 15:02 15:42 16:42 17:54 18:12 18:02 18:57

LODI VECCHIO - via IV Novembre 13:03 13:13 14:03 14:09 14:33 15:09 15:13 15:03 15:43 16:43 17:55 18:13 18:03 18:58

LODI VECCHIO - via Libertà 13:05 13:15 14:05 14:11 14:35 15:11 15:15 15:05 15:45 16:45 17:57 18:15 18:05 19:00

LODI VECCHIO - via Curiel 13:07 13:17 14:07 14:13 13:49 14:37 15:13 15:17 15:07 15:47 16:47 17:59 18:17 17:07 19:02

CA' DE' RACCHI - bivio 13:10 13:20 14:10 14:16 13:52 14:40 15:16 15:20 15:10 15:50 16:50 18:02 18:20 18:10 19:05

LODI - S.P. 115 (Università) 13:12 13:22 14:12 14:19 13:54 14:42 15:18 15:22 15:12 15:53 16:52 18:05 18:23 18:13 19:07

LODI - p.le Università e parco tecnologico 13:13 13:23 14:13 13:55 14:43 15:19 15:23 15:13 16:53 19:08

LODI - v.le Europa/via Marescalca 13:18 13:28 14:18 14:24 14:00 14:48 15:24 15:28 15:18 15:58 16:58 18:08 18:28 18:18 19:13

LODI - TERMINAL BUS 13:25 13:35 14:25 14:30 14:05 14:55 15:30 15:35 15:25 16:05 17:05 18:15 18:35 18:25 19:20

  Tutte le altre corse in arrivo/partenza da Lodi transitano in via Europa/via Marescalca, via Colombo, via Visconti, TERMINAL BUS 

FERIALE DA LUNEDI' A SABATO DURANTE IL PERIODO NON SCOLAST.

FERIALE DA LUN. A SAB. NON SCOLASTICO ESCLUSO 3 SETT.AGO.

NOTA: AL VENERDI' DALLE ORE 7.00 ALLE ORE 14.00 E NEI GIORNI FESTIVI PER L'INTERA GIORNATA, IN LODI VECCHIO 

VIENE EFFETTUATO IL PERCORSO MERCATALE CON FERMATE IN VIA SAN ROCCO E VIA ROMA. 

L E G E N D A

ORARIO ANNUALE IN VIGORE DAL 18 SETTEMBRE 2017

FERIALE DA LUNEDI' A SABATO ESCLUSO 3 SETT. IN AGOSTO

FERIALE DA LUNEDI' A VENERDI'  ESCLUSO 3 SETT. IN AGOSTO

FERIALE DA LUNEDI' A VENERDI'  DURANTE PERIODO SCOLASTICO

  Le corse n. 1,2,22,3 in entrata a Lodi transitano in v.le Europa/via Kennedy (fermata), inversione di marcia alla rotatoria di intersezione con via Sant'Angelo/via Salvo 

D'Acquisto, via Colombo, via Sforza, via Visconti, TERMINAL BUS

  Le corse n.11,12,13,15, 15 bis,16  in uscita da Lodi transitano in via Sforza, via Pavia, via Sant'Angelo, via Europa/Kennedy (fermata), via Europa/via Marescalca (fermata).

L'elenco delle rivedite dei titoli di viaggio è consultabile sul sito internet www.lineservizi.it

FER 6

FER 6 SCOL

FER 6 N.SCOL

FER 6 NSCOLE3A

FER 6 E3A

FER 5 E3A

FER 5 SCOL.

FERIALE DA LUNEDI' A SABATO

FERIALE DA LUNEDI' A SABATO DURANTE IL PERIODO SCOLASTCO

L I N E  S.P.A. - Via Felice Cavallotti, 62 - 26900 LODI - tel. 037144911 - fax 037167016

info@lineservizi.it - www.lineservizi.it

VALIDITA'

LINEA 3     LODI - LODI VECCHIO - CASTIRAGA VIDARDO

VALIDITA'


